
\/
i
l

:

!

:

;

::

1:

]

:

,fu-ffi

' Neměi strach, když se od tebe odloučím, a nemluv o tom přede mnou.

:,, Nechei mne samostatně:
' jíst;
v oblékat se;
;, pomoz mi až tehdy, |e-li to třeba;

" veďměkpořádku,
,l Do školky chodťm za zábqvau a hrou, ne za trest.

-1; Sezncnt mě s novým prosffedím, kamarády a dospďými osobami v MŠ,
neidříve za Né přitomnosťi, pozděii dle domluvy s paní učitelkou.

:: |sem-li nemacný, patřím do post1,lky.

i:, ponlůže mi, když si přinesu z domova plyšouéln kamardda,

: Nechavei rune ve školce jen rczbytně nutnatt dabu, v práci také neisi déle než
8 hodin.

Při odchodu rlo rřídy se se nmott rozluč srdečně, ale krátce.

leJi nejaký problém, upozorni paní učitelku.

,,: Neklad'ng mne nepřiměřetlé požadavky, ttbližuje mi ťo.

:,,', Máš-li čas a chuť, pabuď se mnou při iakékoliv činnosti během dne.

, :,: K í181)ozcílí dobrých vztahů přispívá, najdešJi si čas a zličastníš-li se se runou
v š e ch aktivit tt a bí z ených škol au.

Mámo, táto...


